Протокол

заседания комиссии по выдаче без проведения открытого конкурса
свидетельства и карты маршрута перевозчику
г. Ковылкино                                                                              11 апреля 2023 г.

Место проведения заседания комиссии: Администрация Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по адресу Республика Мордовия,              г. Ковылкино, ул. Большевистская, д. 23, кабинет 35.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Борданова Ирина Николаевна – первый заместитель главы Ковылкинского муниципального района;
Заместитель председателя:

Гринина Надежда Александровна – начальник управления строительства, жилищных вопросов и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
Члены комиссии:

Радайкина Екатерина Константиновна – начальник управления имущественных отношений администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;
Смольская Юлия Евгеньевна – старший специалист в сфере закупок муниципального казенного учреждения "Центр информационно-методического и технического обеспечения муниципальных учреждений Ковылкинского муниципального района", по согласованию.
Секретарь:

Ахремова Светлана Владимировна – заместитель начальника управления – заведующий отделом жилищных вопросов, транспорта и ЖКХ управления строительства, жилищных вопросов и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Присутствовали 5 членов комиссии из 5, согласно распоряжения администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2021 г. № 421-ро «О создании комиссии по определению юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества, которым свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты соответствующего маршрута выдаются без проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия», кворум имеется.

Повестка дня: 11 апреля 2023 года в 09 часов 05 минут рассмотрение заявок участников открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карты маршрута перевозчику на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по нерегулируемым тарифам.
Комиссия УСТАНОВИЛА:

После опубликования на официальном сайте администрацией Ковылкинского муниципального района РМ «www.kovilkino13.ru» от с 10 марта 2023 г. по 10 апреля 2023 г.  с 08 часов 00 мин. до 12 часов 00 мин. и с 14 часов 00 мин. до 16 часов 00 мин.,  по адресу: Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Большевистская, д. 23, каб. 35, заявки о выдачи без проведения открытого конкурса свидетельства и карты маршрута перевозчику на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по нерегулируемым тарифам, не поступали.

Комиссия РЕШИЛА:

В связи с отсутствием поступивших заявок о выдаче без проведения открытого конкурса свидетельства и карты маршрута перевозчику на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по нерегулируемым тарифам открытый конкурс признать не состоявшимся.

Рекомендовать главе Ковылкинского муниципального района республики Мордовия повторно объявить извещение.
_____________ И.Н. Борданова

_______________ Н.А. Гринина

______________ Е.К. Радайкина
_____________ Ю.Е. Смольская
_______________С.В. Ахремова